
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021 419
г. Благовещенск

О наделении муниципального бюджетного учреждения полномочиями по
выполнению муниципальной работы

В целях формирования регионального перечня (классификатора) 
государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские 
базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и 
муниципальных услуг и работы, руководствуясь Федеральным законом от 
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Наделить муниципальное бюджетное учреждение «Служба по 
регулированию численности безнадзорных животных» полномочиями по 
осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.m.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска И . В .  Берлинский


